
SN-ApS

CVR-nr.: 41950390

A.P. Møllers Allé 39B
2791 Dragør

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/11/2025

Stefano Negosanti
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SN-ApS
A.P. Møllers Allé 39B
2791 Dragør
e-mailadresse: info@elteamet.dk
CVR-nr.: 41950390
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med at udføre handyman opgaver samt andre hermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 97.054 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2025 kr. 196.884.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		108.306	21.215
Personaleomkostninger		0	-341.219
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		84.750	0
Resultat af ordinær primær drift		193.056	-320.004
Andre finansielle omkostninger		-50.892	-1.285
Ordinært resultat før skat		142.164	-321.289
Skat af årets resultat		-45.110	69.399
Årets resultat		97.054	-251.890
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		-52.946	-251.890
I alt		97.054	-251.890

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.375	75.705
Udsudte skatteaktiver		24.289	69.399
Andre tilgodehavender		0	29.611
Tilgodehavender i alt		27.664	174.715
Likvide beholdninger		317.180	95.807
Omsætningsaktiver i alt		344.844	270.522
AKTIVER I ALT		344.844	270.522

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		6.884	59.830
Forslag til udbytte		150.000	0
Egenkapital i alt		196.884	99.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		528	23.683
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		117.896	117.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.536	29.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.960	170.692
Gældsforpligtelser i alt		147.960	170.692
PASSIVER I ALT		344.844	270.522

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger. Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Negosanti Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1